PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

PORTARIA/SEMED/Nº 002/2025

Tocantínia – TO, 14 de abril de 2025.

“Dispõe  sobre  o  comparecimento  e  apresentação  da  Srª  ZEILE  GOMES DOS  REIS  à
Secretaria Municipal de Educação de Tocantínia, e dá outras providencias.”

ANTONIO LUIZ CAMPOS, Secretário Municipal de Educação de Tocantínia – TO, no uso de suas
atribuições  legais  expressas  na  Lei  Orgânica  Municipal,  e  em  razão  no  Disposto  do  Decreto
Municipal 008 de 15 de janeiro de 2025 que dispõe sobre nomeação do servidor comissionado.

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a servidora efetiva, ZEILE GOMES DOS REIS, matrícula 302745, CPF sob o nº
xxx.887.921-xx, cargo PROFESSOR I - 40 HS - N II, para comparecer e apresentar-se a Secretaria
Municipal de Educação no dia 22 de abril de 2025.

Art.  2º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Antônio Luiz Campos

Secretário Municipal de Educação

Decreto 008/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e75c9a-15042025001208

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 472/2025

http://www.tcpdf.org